PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 555/2016

Autoria: Edmar Pereira da Silva

Os Vereadores, signatários, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 113, parágrafo VII e
artigo 125 do Regimento Interno, INDICAM ao Ilmo. Sr.: Pedro Luiz Teruel  Superintendênte Estadual
da Funasa no Mato Grosso do Sul (Suest/MS), com a seguinte solicitação: prioridade com a perfuração
do poço artesiano do grupo 15 do Assentamento da Matadeira. JUSTIFICATIVA A indicação é justa,
pois o assentamento está necessitando muito, e está causando muito transtornos a todos os moradores
do mesmo. Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2016.

 Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2016

Edmar Pereira da Silva
Vereador(a) - PT

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Waldemar Canhete Falleiros
Vereador(a) - PRB

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795700